

Alle der unten aufgelisteten Produkte werden voraussichtlich zum Zeitpunkt der Einführung oder ab Oktober/November 2015 verfügbar sein. Die Preise verstehen sich inkl. MwSt. Preise und Verfügbarkeit der Produkte können ohne vorherige Ankündigung abgeändert werden.

Für zusätzliche Informationen besuchen Sie bitte unsere Website - www.modere.eu

GESUNDHEIT & WELLNESS

ARTIKELNR.	BESCHREIBUNG	NEWAYS Name	NETTO	UST-Code	BRUTTO	GRUNDPREIS	PUNKTE
ALLGEMEINE ERNÄHRUNG							
16034GB	Adult Multivitamin, 60 Tabletten	Orachel	19,50	2	20,87	0.35 €/Tablette	17
16002GB	Cell Protect, 60 Tabletten	Revenol	23,50	2	25,15	0.42 €/Tablette	22
16000GB	CoQ10, 30 Gel-Kapseln	Ardiol	23,00	2	24,61	€0.82/Gel-Kapsel	19
16036GB	Fiber, 90 Kapseln	Fibre 5		2	1	1	1
16023GB	Green Qi, 120g	Green Qi	39,00	2	41,73	34.78 €/100g	34
16032GB	Mineral Classic, 500ml	Maximol Classic	26,00	1	30,94	6.19 €/100ml	25
16006GB	Mineral Solutions, 500ml	Maximol Solution	26,00	1	30,94	6.19 €/100ml	25
AKTIVE GESUNDHEIT							
16501GB	Acai Boost, 12 x 90ml	Acai Action	37,00	1	44,03	4.08 €/100ml	27
GEZIELTE GESUNDHEIT							
17026GB	Aloe Vera, 500ml	New Vera	12,00	1	14,28	2.86 €/100ml	9
17008GB	Beauty Nectar, 12 x 90ml	Hydracial BeautyNectar	40,00	1	47,60	4.41 €/100ml	31
17024GB	Durian, 500ml	DuriFusion	18,50	1	22,02	4.40 €/100ml	16
17002GB	Echinacea, 50 Kapseln	Echinacea Formula		2	1	1	1
17046GB	Enzymes, 60 Kapseln	D-Zyme	24,00	2	25,68	0.43 €/Kapsel	19
17004GB	Eyebright, 60 Kapseln	Orbitol	24,00	2	25,68	0.43 €/Kapsel	19
15505DE	Glucosamine, 90 Kapseln	Glucosamine Plus	20,00	2	21,40	0.24 €/Kapsel	16
17028GB	Hawaiian Noni, 500ml	Hawaiian Noni	20,00	1	23,80	4.76 €/100ml	16
17019GB	Milk Thistle, 180 Tabletten	Milk Thistle Formula	28,50	2	30,50	0.17 €/Tablette	22
17006GB	Protozymes, 60 Kapseln	Protozymes	30,00	2	32,10	0.54 €/Kapsel	26
GEWICHTSMANAGEMENT							
17511GB	Chitosan, 120 Tabletten	FitChoice FTX	27,00	2	28,89	0.24 €/Tablette	21
17509GB	CLA, 60 Kapseln	FitChoice CLA	30,00	2	32,10	0.54 €/Gel-Kapsel	23
17504GB	PEP, 90 Kapseln	FitChoice PEP	31,00	2	33,17	0.37 €/Kapsel	24
17513GB	Rich Vanilla Protein, 480g	FitChoice Vanilla Shake	31,00	2	33,17	6.91 €/100g	24

ARTIKELNR.	BESCHREIBUNG	NEWAYS Name	NETTO	UST-Code	BRUTTO	GRUNDPREIS	PUNKTE
17502GB	White Kidney Bean, 90 Tabletten	FitChoice CBX	31,00	2	33,17	0.37 €/Tablette	24
	GESUNDHEIT IM ALTER						
15509GB	Endurance, 120 Tabletten	Ming Gold		2	1	1	1
15500GB	Focus, 60 Kapseln	Ingenious		2	1	1	1
15503GB	FO-TI, 120 Tabletten	Life Enhancer		2	1	1	1
16003GB	Omega 3, 60 Kapseln	Omega 3 EPA	17,00	2	18,19		14
15504GB	Well-Being, 240 Tabletten	Emperors Formula		2	1	1	1

KÖRPERPFLEGE

KÖRPER

12005GB	Body Bar/Körperseife, 99g	Refresh Body Bar	6,00	1	7,14	7.21 €/100g	4
12012GB	Body Butter/Körperbutter, 125ml	*	14,00	1	16,66	13.33 €/100ml	11
12014GB	Body Lotion/Körperlotion, 245ml	* Tender Care	11,00	1	13,09	5.34 €/100ml	8
12024GB	Body Wash/Duschgel, 350ml	* Refresh	9,00	1	10,71	3.06 €/100ml	7
12016GB	Bubble Bath/Schaumbad, 350ml	* Indulge	11,00	1	13,09	3.74 €/100ml	8
12020GB	Deodorant, 50ml	SubDue Eucalyptus	5,50	1	6,55	13.10 €/100ml	4
11019GB	Lip Balm/Lippenbalsam, 10ml	Lipceutical	4,00	1	4,76	47.60 €/100ml	3
16506GB	Muscle Rub/Muskelsalbe, 125ml	Alleviate	13,00	1	15,47	12.38 €/100ml	9
12002GB	Soothing Lotion/Beruhigende Lotion, 125ml	Rebound	23,00	1	27,37	21.90 €/100ml	18
12018GB	Sunscreen/Sonnenschutzcreme, 125ml	Sunbrero	17,00	1	20,23	16.18 €/100ml	13

HAARE

11500GB	Antioxidant Hair Serum, Antioxidantien-Haarserum, 45ml	*	16,00	1	19,04	42.31 €/100ml	13
11512GB	Conditioner, all Hair Types, Pflegespülung, alle Haartypen, 350ml	* Light Moisturizing Conditioner	8,50	1	10,12	2.89 €/100ml	7
11514GB	Moisturizing Conditioner, Feuchtigkeit spendende Spülung, 350ml	* Deep Moisturizing Conditioner	15,00	1	17,85	5.10 €/100ml	12
11510GB	Moisturizing Shampoo, Feuchtigkeit spendendes Shampoo, 350ml	* Hydrating Shampoo	15,00	1	17,85	5.10 €/100ml	12
11501GB	Repairing Hair Mask, Reparierende Haarmaske, 125ml	Repairing Mask	17,00	1	20,23	5.78 €/100ml	14
11508GB	Shampoo, all Hair Types, Shampoo, alle Haartypen, 350ml	* Deep Cleansing Shampoo	8,50	1	10,12	2.89 €/100ml	7

ZÄHNE

12502GB	Mouth Rinse/Mundspülung, 500ml	Eliminator	8,00	1	9,52	1.90 €/100ml	6
12506GB	Toothpaste/Zahnpasta, 175g	Ultrashine Radiance	8,00	1	9,52	5.44 €/100g	6

HAUT

11002GB	Anti-Aging Serum, alle Hauttypen, 45ml	Retention Essence	23,00	1	27,37	60.82 €/100ml	19
11001GB	Antioxidant Gel/Antioxidantiengel, 30ml	Brightening C	26,00	1	30,94	103.13 €/100ml	21
11012GB	Cleanser/Gesichtsreiniger, Mischhaut, 125ml	Cleanser Normal Skin	9,50	1	11,31	9.05 €/100ml	7
11017GB	Cleanser/Gesichtsreiniger, Trockene Haut, 125ml	Cleanser Dry Skin	10,50	1	12,50	10.00 €/100ml	8
11004GB	Day Cream/Tagescreme, Trockene Haut, 50ml	Skin Defense Cream	30,00	1	35,70	71.40 €/100ml	24

ARTIKELNR.	BESCHREIBUNG	NEWAYS Name	NETTO	UST-Code	BRUTTO	GRUNDPREIS	PUNKTE
11005GB	Day Lotion/Tageslotion, Mischhaut, 50ml	Protect AM normale Haut	19,00	1	22,61	45.22 €/100ml	16
11022GB	Dual Action Eye Gel/Augengel, 21ml	Dual Action Eye Gel	15,00	1	17,85	85.00 €/100ml	13
11008GB	Eye Make-Up Remover/Augen-Make-up-Entferner, 120 ml	Eye Makeup Remover	17,00	1	20,23	16.86 €/100ml	14
11007GB	Night Cream/Nachtcreme, Mischhaut, 50ml	Renew PM normal	24,00	1	28,56	57.12 €/100ml	20
11006GB	Night Cream/Nachtcreme,Trockene Haut,50ml	Skin Vigor Creme	47,00	1	55,93	111.86 €/100ml	38
12001GB	Skin Brightener/Hautaufheller, 125ml	*	45,00	1	53,55	42.84 €/100ml	35
11024GB	Skin Veil, alle Hauttypen, 125ml	Barrier Creme	10,00	1	11,90	9.52 €/100ml	8
11010GB	Toner/Gesichtswasser, Mischhaut, 115ml	*	12,00	1	14,28	12.42 €/100ml	9
11009GB	Toner/Gesichtswasser, Trockene Haut, 115ml	*	14,00	1	16,66	14.49 €/100ml	11
11020GB	Wrinkle Guard, 20ml	Wrinkle Guarde	26,00	1	30,94	154.70 €/100ml	21
MÄNNER							
13007GB	Body Wash/Duschgel, 350ml	* Refresh	9,00	1	10,71	3.06 €/100ml	7
13001GB	Hair Styling Cream/Haarstyling-Creme, 100ml	* Styling Gel	9,00	1	10,71	10.71 €/100ml	7
13002GB	Post-Shave Balm/Aftershave-Balsam, 75ml	*	12,00	1	14,28	19.04 €/100ml	9
13005GB	Shampoo, 350ml	*	11,00	1	13,09	3.74 €/100ml	8
13000GB	Shave Cream/ Rasierschaum, 125ml	* Close	11,00	1	13,09	10.47 €/100ml	8

HAUSHALTSPRODUKTE

ARTIKELNR.	BESCHREIBUNG				PREIS	GRUNDPREIS	PUNKTE
14000GB	Laundry Powder/Waschpulver, 1.7kg	NewBrite Waschpulver	14,00	1	16,66	0.98 €/100g	9
14004GB	Laundry Detergent/Waschmittel, 960ml	NewBrite Flüssigwaschmittel	9,00	1	10,71	1.12 €/100ml	7
14006GB	Fabric Softener/Weichspüler, 960ml	NewBrite Weichspüler	9,00	1	10,71	1.12 €/100ml	7
14503GB	Dish Wash/Geschirrspülmittel, 480ml	NewBrite Hand- and Dish Soap	8,00	1	9,52	1.12 €/100ml	5
			0,00				

SONSTIGES

ARTIKELNR.	BESCHREIBUNG				PREIS
	ZUBEHÖR				
CAP-0385	Spender-Pumpe, 350ml Flasche, weiß		0,65	1	0,77
CAP-0398	Spender-Pumpe, 350ml Flasche, schwarz		0,65	1	0,77
CAP-0387	Sprüh-Pumpe, 115ml Flasche		0,65	1	0,77
CAP-0388	Spender-Pumpe, 245ml Flasche, weiß		0,65	1	0,77
PKG-0164	Messbecher, 60ml (Waschmittel/Weichspüler)		0,65	1	0,77

Modere Europe BVBA Kouterveldstraat 20, 1831 Diegem, Belgium.

A company registered in Belgium www.modere.eu

VAT Number BE 0893.292.596